
 

 

 

1 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

 

 
 

             

 
Περίληψη 

Λήψη απόφασης για την κατακύρωση της προμήθειας γάλακτος του εργατοτεχνικού προσωπικού του 
Δήμου. 
Στα Σπάτα σήμερα 14 Φεβρουαρίου 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 στο Δημοτικό Κατάστημα, συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος, ύστερα από την υπ’ αριθ. 
πρωτ.: 4018/10-2-2017 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που επιδόθηκε 
νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 75, Ν.3852/2010.  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο εννέα (9) μελών, βρέθηκαν 
αρχικά παρόντα οχτώ (8) μέλη, ήτοι: 

Παρόντες 
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Δούρος Σωτήριος του Χρήστου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Λύτρα Αθηνά του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στέφανου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μπάτρης Παναγιώτης του Δημητρίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μάρκου Χρήστος του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Ντελάκη Ευαγγελία του Νικήτα Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 
κα. Ζήση Μαρία του Ανδρέα  Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Καμία. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Δήμαρχος – Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου κα. Γιαμβριά Παναγιώτα. 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος εισηγούμενος το 5ο θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Μας διαβιβάσθηκε το υπ’ αριθμ. πρωτ.4039/10-2-2017 έγγραφο της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών, 
το οποίο έχει ως εξής:  
 Στις 10/02/2017 και ώρα 11:00πμ στο Κεντρικό Δημοτικό Κατάστημα συνήλθε η Επιτροπή Διενέργειας 
Διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε σύμφωνα με το άρθρο 100 του Ν. 4412/2016 και την Απόφαση 
Οικονομικής Επιτροπής 437/2016, προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
που αφορούν τον συνοπτικό διαγωνισμό: «Προμήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου». 
 Ο μοναδικός συμμετέχοντας προσκόμισε το φάκελο των δικαιολογητικών (α.π. 3998/10-02-2017), τα 
οποία εξέτασε η Επιτροπή και διαπίστωσε ότι κατατέθηκε πλήρης φάκελος δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
 Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή την οριστική κατακύρωση της 
προμήθεια γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου στην εταιρεία «Α.Κ. EMULATE» 
Αναστασιάδη Αλεξ. Κρυστάλλη ως τον συνημμένο πίνακα: 

 

α/α  Ένδειξη Προμήθειας Μ.Μ Ποσότητα 
 

Τιμή Μον. 
Μελέτης σε € 

Τιμή Μον. Προσφοράς 
σε € 

1. Κυτίο γάλακτος 
εβαπορέ 410γρ 

 
τεμ. 

 
    67.360 

 
0,80 € 

 
0,80 € 

 Μερικό σύνολο    53.888,00€ 

 ΦΠΑ 13%    7.005,44€ 

 Τελικό σύνολο    60.893,44€ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.4/14-2-2017 Συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

 
Αριθμός  Απόφασης 031/2017 

 
 

ΑΔΑ: ΩΞΞΞΩ1Χ-756



 

 

 

2 
Το σχετικό πρακτικό παρατίθεται παρακάτω: 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
«Προμήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου» 

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 084/2016 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 60.893,44 € με Φ.Π.Α. 

ΑΠΟΦ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ: 426/37918/14-12-2016 
Στα Σπάτα Αττικής και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα 10/02/2017, ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 

10:00πμ, συνήλθε η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του σύμφωνα με το άρθρο 100 του Ν. 4412/2016 η 
οποία συγκροτήθηκε με την 4372016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να διενεργήσει 
τον έλεγχο των δικαιολογητικών των συμμετεχόντων για την κατακύρωση αναδόχου στο διαγωνισμό που 
αφορά την: 

Προμήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, ήταν παρόντες: 
1. ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ, Πρόεδρος  
2. ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, μέλος 
3. ΤΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ, μέλος 

       Στις 26-01/2017 και ώρα 13:41 απεστάλει στο μοναδικό συμμετέχοντα του διαγωνισμού «Α.Κ. 
EMULATE» Αναστασιάδη Αλεξ. Κρυστάλλη ενημερωτικό σημείωμα με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, σύμφωνα 
με το οποίο έπρεπε να προσκομίσει τα απαιτούμενα από την 426/37918/14-12-2016 διακήρυξη 
δικαιολογητικά κατακύρωσης (ορίζονται στο 10ο άρθρο – Κατακύρωση – Σύμβαση) σε διάστημα 10 έως 20 
ημερών.  

Ο μοναδικός συμμετέχοντας προσκόμισε το φάκελο των δικαιολογητικών (α.π. 3998/10-02-2017), τα 
οποία εξέτασε η Επιτροπή και διαπίστωσε ότι κατατέθηκε πλήρης φάκελος δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή την οριστική κατακύρωση της 
προμήθεια γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου στην εταιρεία «Α.Κ. EMULATE» 
Αναστασιάδη Αλεξ. Κρυστάλλη, όπως φαίνεται στον συνημμένο  πίνακα: 

 
α/α  Ένδειξη 

Προμήθειας 
Μ.Μ Ποσότητα 

 
Τιμή Μον. 

Μελέτης σε € 
Τιμή Μον. 

Προσφοράς σε € 

1. Κυτίο γάλακτος 
εβαπορέ 410γρ 

 
τεμ. 

 
    67.360 

 
0,80 € 

 
0,80 € 

 Μερικό σύνολο    53.888,00€ 

 ΦΠΑ 13%    7.005,44€ 

 Τελικό σύνολο    60.893,44€ 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1.Εγκρίνει το από 10/02/2017 πρακτικό διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια 
γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου και  

2.Κατακυρώνει την προμήθεια γάλακτος για το εργατοτεχνικό προσωπικό του Δήμου στην Εταιρεία 
«Α.Κ. EMULATE Αναστασιάδη Αλεξ. Κρυστάλλη» έναντι ποσού 60.893,44 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 031/2017. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 1.  Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά 
 2.  Δούρος Σωτήριος του Χρήστου 
 3.  Λύτρα Αθηνά του Ιωάννη 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ  4.  Μπασινάς Ιωάννης του Στέφανου 
  5.  Μπάτρης Παναγιώτης του Δημητρίου 
  6.  Μάρκου Χρήστος του Αντωνίου 
  7.  Ντελάκη Ευαγγελία του Νικήτα 

 

../../../../../../Επιφάνεια%20εργασίας/backup/ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ%202007/ΜΕΛΑΝΙΑ%20ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ%202007/11389_93ar46.doc
ΑΔΑ: ΩΞΞΞΩ1Χ-756


		2017-02-17T13:04:35+0200
	Athens




